

# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Stavební část

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra   | Jedn. cena | Cena   |
|------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|---------|----------|------------|--------|
| 11.  | D912      | replika, jednokřídlé plné kazetové obložkové, požární odolnost EW30 DP3-C, světlý rozměr 900/2100, zárubeň - replika, obložková dřevěná s olištováním, skladebná tl. 150 mm, pohledová šířka obložky cca 100 mm, povrchová úprava vícevrstvý nátěrový systém (stříkáním), barva bílá RAL 9010, kování: klika - klika, dubový práh, dveřní zavírač, provedení dle hmotnosti křídla, barva dle kování dveří, s funkcí proti rozražení dveří a možností zpomaleného zavírání, u dvokřídlých dveří včetně synchronizace                                                                                                                                                                             | ks | 1,0             | –       | 1,0      | 31 119,00  | 31 119 |
| 12.  | D913      | replika, jednokřídlé plné kazetové obložkové, požární odolnost EW30 DP3-C, světlý rozměr 900/2100, zárubeň - replika, obložková dřevěná s olištováním, skladebná tl. 150 mm, pohledová šířka obložky cca 100 mm, povrchová úprava vícevrstvý nátěrový systém (stříkáním), barva bílá RAL 9010, kování: klika - klika, padací lišta, dveřní zavírač, provedení dle hmotnosti křídla, barva dle kování dveří, s funkcí proti rozražení dveří a možností zpomaleného zavírání, u dvokřídlých dveří včetně synchronizace                                                                                                                                                                            | ks | 1,0             | –       | 1,0      | 33 209,00  | 33 209 |
| 13.  | D914      | replika, jednokřídlé plné kazetové obložkové, světlý rozměr 900/2100, zárubeň - replika, obložková dřevěná s olištováním, skladebná tl. 150 mm, pohledová šířka obložky cca 100 mm, povrchová úprava vícevrstvý nátěrový systém (stříkáním), barva bílá RAL 9010, kování: klika - klika                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 1,0             | –       | 1,0      | 25 300,00  | 25 300 |
| 14.  | D951      | replika, prosklená stěna s jednokřídlými dveřmi, světlý rozměr 900/2100, zárubeň - replika, rámová dřevěná, boční prosklené díly a nadsvětlík, profilace, skladebná tl. 80 mm, povrchová úprava vícevrstvý nátěrový systém (stříkáním), barva bílá RAL 9010, kování: klika - klika, zámek s panikovou funkcí - ve směru úniku klika překoná zamčený zámek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 1,0             | –       | 1,0      | 26 029,00  | 26 029 |
| 15.  | D111      | replika, jednokřídlé plné kazetové obložkové, požární odolnost EW30 DP3-C, světlý rozměr 1100/2100, zárubeň - replika, obložková dřevěná s olištováním, skladebná tl. 150 mm, pohledová šířka obložky cca 100 mm, povrchová úprava vícevrstvý nátěrový systém (stříkáním), barva bílá RAL 9010, kování: klika - koule, dubový práh, dveřní zavírač, provedení dle hmotnosti křídla, barva dle kování dveří, s funkcí proti rozražení dveří a možností zpomaleného zavírání, u dvokřídlých dveří včetně synchronizace, elektrická výzbroj dle dodávky a specifikace silnoproud / slaboproud (snímač, elektrozámek, apod.), zámek s panikovou funkcí - ve směru úniku klika překoná zamčený zámek | ks | 1,0             | –       | 1,0      | 38 126,00  | 38 126 |
| 16.  | 998766201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | %  | 3 750,75        | –       | 3 750,75 | 0,74       | 2 776  |

# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Stavební část

| Poř.                                                                                                               | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra | Jedn. cena | Cena          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|---------|--------|------------|---------------|
| <b>767: Konstrukce zámečnické</b>                                                                                  |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |                 |         |        |            | <b>65 472</b> |
| <i>Bližší specifikace viz tabulky výrobků, pokud není uvedeno jinak jednotková cena zahrnuje dodávku i montáž.</i> |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |                 |         |        |            |               |
| 1.                                                                                                                 | Z01       | konzola VZT pro serverovnu, ocelová konstrukce pro osazení vnějších jednotek chlazení serverovny, 2x 1200/600 mm, á cca 100 kg, konzoly s vyložením cca 700 mm, rám šířka 3 m, konstrukce ocelová svařovaná, profily válcované L, sváry zabroušené, včetně kotvení do zdiva, návrh bude upřesněn dle konkrétní jednotky chlazení, povrchová úprava - stupeň agresivity C5 (ČSN EN ISO 14713-1) - žárově pozinkovat                                        | ks | 1,0             | –       | 1,0    | 9 100,00   | 9 100         |
| 2.                                                                                                                 | Z02       | konzola VZT pro kanceláře, ocelová konstrukce pro osazení vnější jednotky chlazení kanceláří, 1x 1000/400 mm, cca 100 kg, 2 konzoly s vyložením cca 400 mm, konstrukce ocelová svařovaná, profily válcované L, sváry zabroušené, včetně kotvení do zdiva, návrh bude upřesněn dle konkrétní jednotky chlazení, povrchová úprava - stupeň agresivity C5 (ČSN EN ISO 14713-1) - žárově pozinkovat                                                           | ks | 1,0             | –       | 1,0    | 9 100,00   | 9 100         |
| 3.                                                                                                                 | Z03       | sokl VZT v serverovně, rám pro osazení jednotek chlazení v serverovně, á 280 kg, základna 650/800 mm - ocelový L profil 40/40 mm, nohy v. 400 mm jakl 40/40 mm, aretační šrouby + roznášecí plech 50/50 mm, pod nohy osadit podložky - akustickou izolaci tl. 12,5 mm 50/50 mm, konstrukce ocelová svařovaná, sváry zabroušené, návrh bude upřesněn dle konkrétní jednotky chlazení, povrchová úprava - stupeň agresivity C3 (ČSN EN ISO 14713-1) - nátěr | ks | 2,0             | –       | 2,0    | 19 800,00  | 39 600        |
| 4.                                                                                                                 | Z04       | madlo rampy serverovna, ocelová trubka kruhová 50 mm, dl. 1,1 m, konce zavičkovat, 2 konzoly do zdiva, včetně kotvení, konstrukce ocelová svařovaná, sváry zabroušené, povrchová úprava - stupeň agresivity C3 (ČSN EN ISO 14713-1) - nátěr                                                                                                                                                                                                               | ks | 1,0             | –       | 1,0    | 1 200,00   | 1 200         |
| 5.                                                                                                                 | Z05       | rampa přenosná, rampa pro nájezd zásobovacích vozíků přes předložené schodiště do dveří O55, pororošt v ocelovém rámu 1000/1700 mm, konstrukce maximálně vylehčená pro snadné přenášení, rám profil L 30/30 mm, 2x opěrná noha trubka v. cca 150 mm s aretačním šroubem, pryžová násada, konstrukce ocelová svařovaná, sváry zabroušené, povrchová úprava - stupeň agresivity C5 (ČSN EN ISO 14713-1) - žárově pozinkovat                                 | ks | 1,0             | –       | 1,0    | 5 600,00   | 5 600         |
| 6.                                                                                                                 | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | %  | 646,0           | –       | 646,0  | 1,35       | 872           |



# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Stavební část

| Poř.                           | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ    | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra   | Jedn. cena | Cena           |
|--------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|---------|----------|------------|----------------|
| <b>767.5: Zdvojené podlahy</b> |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       |                 |         |          |            | <b>207 699</b> |
| 1.                             | 767591001 | Systémová zdvojená podlaha, rozebíratelná s DTD deskami 600/600 mm - s konstrukcí výšky cca 150 mm, požární odolnost REI 30, 1x větrací deska v S147 / lokální vyztužení pod akumul. topidly (9 pozic pro hmotnost cca 220 kg) - ocel. trámký (příčnický) - detailní specifikace viz Skladby podlah - skladba P5 | m2    | 165,8           | —       | 165,8    | 1 060,00   | 175 748        |
| P5; 34,60+35,10+70,70+25,40    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 165,8 |                 |         |          |            |                |
| 2.                             | 767591002 | Systémová zdvojená podlaha, rozebíratelná s DTD deskami 600/600 mm - s vyztuženou konstrukcí výšky cca 400 mm, požární odolnost REI 30, s úpravami pro technologii / lokální vyztužení pod UPS, 6 ks větracích desek, vyrovnávací rampa - detailní specifikace viz Skladby podlah - skladba P6                   | m2    | 25,6            | —       | 25,6     | 1 140,00   | 29 184         |
| P6; 25,60                      |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 25,6  |                 |         |          |            |                |
| 3.                             | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                             | %     | 2 049,32        | —       | 2 049,32 | 1,35       | 2 767          |

## 769: Ostatní kompletační výrobky

69 221

Bližší specifikace viz tabulky výrobků, pokud není uvedeno jinak jednotková cena zahrnuje dodávku i montáž.

|    |     |                                                                                                                                                                       |    |     |   |     |          |       |
|----|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|---|-----|----------|-------|
| 1. | X01 | instalační dvířka stěnová do obkladu, systémová revizní instalační dvířka 200/200 mm, do stěny k zazdění skrytá - pod keramický obklad, včetně otevíracího mechanismu | ks | 3,0 | — | 3,0 | 325,00   | 975   |
| 2. | X02 | instalační dvířka stěnová, systémová revizní instalační dvířka 200/200 mm, plechová do stěny k zazdění, povrch bílý, komaxit, včetně otevíracího mechanismu           | ks | 3,0 | — | 3,0 | 285,00   | 855   |
| 3. | X03 | instalační dvířka stěnová do obkladu, systémová revizní instalační dvířka 300/300 mm, do stěny k zazdění skrytá - pod keramický obklad, včetně otevíracího mechanismu | ks | 2,0 | — | 2,0 | 409,00   | 818   |
| 4. | X04 | instalační dvířka do SDK podhledu, systémová revizní instalační dvířka 500/500 mm, s povrchem pro přemalování (SDK), včetně otevíracího mechanismu                    | ks | 3,0 | — | 3,0 | 2 100,00 | 6 300 |
| 5. | X05 | poklop do obkladu, systémový revizní instalační poklop 500/500 mm, vodotěsný, do podlahy pod keramický obklad, včetně otevíracího mechanismu                          | ks | 1,0 | — | 1,0 | 2 000,00 | 2 000 |
| 6. | X06 | poklop do obkladu, systémový revizní instalační poklop 600/600 mm, vodotěsný, do podlahy pod keramický obklad, včetně otevíracího mechanismu                          | ks | 1,0 | — | 1,0 | 2 400,00 | 2 400 |
| 7. | X07 | instalační dvířka do SDK podhledu, systémová revizní instalační dvířka 300/300 mm, s povrchem pro přemalování (SDK), včetně otevíracího mechanismu                    | ks | 2,0 | — | 2,0 | 1 430,00 | 2 860 |
| 8. | X08 | žaluzie potrubí SHZ na fasádě, protidešťová žaluzie z eloxovaných hliníkových profilů, 280/280 mm (Av 0,05 m2), barva bílá, včetně vnitřní sítě a montážního rámu     | ks | 1,0 | — | 1,0 | 1 910,00 | 1 910 |

# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Stavební část

| Poř. | Kód | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra | Jedn. cena | Cena   |
|------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|---------|--------|------------|--------|
| 9.   | X09 | obklad umyvadla, v ose nad umyvadly vlepeno 2x zrcadlo 600/1000 mm, zbroušené zaleštěné hrany, včetně lepení a dospárování silikonem, zbývající plocha niky nad umyvadly mimo zrcadla nalepený skleněný barevný obklad, barva tyrkysová, plocha cca 1,6 m2, sparořez, vybrané barvy a materiály předložit k odsouhasení, (celkové provedení a materiály viz vzor m.č. S125) | ks  | 1,0             | –       | 1,0    | 12 100,00  | 12 100 |
| 10.  | X10 | umyvadlová deska, umyvadlová deska ze syntetického akrylového polymeru, plocha 2100 x 270 mm, svislé čelo 2100 x 150 mm, tl. 60 mm, barva šedá (Silverite), deska uložena na ocelové konzoly kotvené do zdiva, povrch natřený, do desky vsazeno 2x polozápustné umyvadlo - dodávkou profese ZTI, (celkové provedení a materiály viz vzor m.č. S125)                         | ks  | 1,0             | –       | 1,0    | 18 480,00  | 18 480 |
| 11.  | X11 | vybavení objektu PHP, přenosné hasící přístroje včetně konzol a revize, typ sněhový S5 CO2 s hasící schopností 55 B, poloha, typ a počet dle platné PBŘS - Jiří Fait, 11.2013                                                                                                                                                                                               | ks  | 4,0             | –       | 4,0    | 1 450,00   | 5 800  |
| 12.  | X12 | chráničky stávajících kabelů v podlaze, plastové korugované chráničky pro uložení stávající kabeláže do skladby podlahy, pro kabel silnoproud UPS - Ø100 mm, dl. 15 m; pro kabely optika - Ø40 mm, dl. 15 m                                                                                                                                                                 | kpl | 1,0             | –       | 1,0    | 7 200,00   | 7 200  |
| 13.  | X13 | stavební přípomoc pro protažení kabelů, dílčí rozebrání stěny (SDK) - otvory pro protažení kabeláže do podhledu, zpětné zaplentování, oprava a vyčištění, výmalba                                                                                                                                                                                                           | kpl | 1,0             | –       | 1,0    | 3 000,00   | 3 000  |
| 14.  | X14 | povinný informační systémem, vybavení objektu povinným informačním systémem dle PBŘS a platných bezpečnostních norem, značení rozvaděčů, PHP, hlavních uzávěrů, PO a provozní řády, označení NÚC fotoluminescenčními tabulkami - standard plastová tabulka, technologická zařízení mají vlastní bezpečnostní označení v rámci příslušné dodávky                             | kpl | 1,0             | –       | 1,0    | 1 000,00   | 1 000  |
| 15.  | X15 | vyčištění objektu, komplet vyčištění a úklid při předání a převzetí objektu - viz odd 009                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kpl | 1,0             | –       | 1,0    | 1,00       | 1      |
| 16.  | X16 | zrcadlo do obkladu, v ose nad umyvadlem vlepeno zrcadlo 600/1000 mm, zbroušené zaleštěné hrany, včetně lepení a dospárování silikonem, lištování obkladu nerez, sparořez předložit k odsouhasení                                                                                                                                                                            | ks  | 1,0             | –       | 1,0    | 1 600,00   | 1 600  |



# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Stavební část

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra | Jedn. cena | Cena  |
|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|---------|--------|------------|-------|
| 17.  | X21       | sanace vlhkého zdiva, obvodová stěna m.č. S147 je zasažena vlhkostí - soubor opatření pro sanaci poruchy, podrobněji určí projekt sanace, průzkum, měření a podrobný projekt odstranění poruchy, včetně projednání akce na úřadech, zřízení a proplacení záboru atd., opatření v interiéru: - sanace povrchu a sanační omítka - viz M4, - provětrávání zdvojenou podlahou - viz P5 včetně větrací desky, - zaústění větrání do stávajícího komínového průduchu na střechu - průraz z podlahy do komínu, vyčištění komínu v. cca 30 m; opatření v exteriéru (viz příloha - skica): - sanace soklu - očištění kamenných bloků, impregnace (cca 15 m2), vyčištění spar (cca 35 bm), zatmelení spar proti zatékání (š. 3 mm, cca 35 bm), - výkop a zpětný zához chodníku pro sanaci - dl. 10 m, š. 600 hl. 800 mm, provádění ručně s ohledem na sítě, obnovit skladbu mozaikového chodníku, - hydroizolace a ochrana pod chodníkem (cca 10 m2) - asfaltový pás vč. penetrace, XPS tl. 50 mm, geotextilie, přitlačná lišta a tmelení; sanování zdiva proti vztlínání vlhkosti - hloubková impregnace zdiva - viz samostatné položky | kpl | 1,0             | —       | 1,0    | 1 000,00   | 1 000 |
| 18.  | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | %   | 682,99          | —       | 682,99 | 1,35       | 922   |

### 771: Podlahy z dlaždic

15 421

|                    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |         |       |         |        |       |
|--------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|--------|-------|
| 1.                 | 771990110 | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou - včetně přípravy po vybourání nášlapných vrstev, včetně penetrace                                                                                                                                                                                           | m2 | 16,2    | —     | 16,2    | 177,00 | 2 867 |
| P1; 6,30+2,30+7,60 |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 16,2    |       |         |        |       |
| 2.                 | 771574110 | Montáž podlah z keramických dlaždic, rozměr 200x200x7 mm - lepicí tmel systémový jakostní flexibilní, včetně úpravy a penetrace podkladu / spárováno systémovou spárovací hmotou - vodoodpudivé (dry-effect), fungicidní, pružná, šedá v barvě - detailní specifikace viz Skladby podlah - skladba P1 | m2 | 16,2    | —     | 16,2    | 340,00 | 5 508 |
| P1; 6,30+2,30+7,60 |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 16,2    |       |         |        |       |
| 3.                 | 77101     | Keramická dlažba 200/200/7 mm, glazovaná, barva světlešedá mat - dodávka - detailní specifikace viz Skladby podlah                                                                                                                                                                                    | m2 | 16,2    | 15,00 | 18,63   | 324,00 | 6 036 |
| 4.                 | 771591171 | Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)                                                                                                                                                                                                                             | m  | 0,7     | —     | 0,7     | 20,00  | 14    |
| P1; 0,70           |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 0,7     |       |         |        |       |
| 5.                 | 77102     | Přechodový profil - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                                           | m  | 0,7     | —     | 0,7     | 280,00 | 196   |
| 6.                 | 998771201 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                      | %  | 146,215 | —     | 146,215 | 5,47   | 800   |

### 773: Podlahy z litého teraca

126 133

|                      |           |                                                                     |    |      |   |      |        |        |
|----------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|------|---|------|--------|--------|
| 1.                   | 773990110 | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou - včetně očištění podkladu | m2 | 75,0 | — | 75,0 | 160,00 | 12 000 |
| P3; 14,20            |           |                                                                     |    | 14,2 |   |      |        |        |
| P4; 8,00+10,00+42,80 |           |                                                                     |    | 60,8 |   |      |        |        |

# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Stavební část

| Poř.                          | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra   | Jedn. cena | Cena           |
|-------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|---------|----------|------------|----------------|
| 2.                            | 773531230 | Lité broušené terrazzo na cementové bázi s kamenným plnivem a přísadami, včetně obrub - včetně závěrečného leštícího brusu o hrubosti 120/220 a napuštění / barevnosti a vzoru stávajících a navazujících ploch v budově - detailní specifikace viz Skladby podlah - skladba P3 | m2 | 75,0            | —       | 75,0     | 1 412,00   | 105 900        |
|                               |           | P3; 14,20                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 14,2            |         |          |            |                |
|                               |           | P4; 8,00+10,00+42,80                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 60,8            |         |          |            |                |
| 3.                            | 773444110 | Montáž soklu z dlaždic velikosti, v barvě a spárořezu dle navazujících prostor, výška cca 400 mm - z keramické dlažby 200/200/7 mm, glazovaná, barva šedá mat / lepený lepidlem a spárování v šedé barvě - M4                                                                   | m  | 16,0            | —       | 16,0     | 170,00     | 2 720          |
| 4.                            | 77301     | Keramická dlažba 200/200/7 mm, glazovaná, barva šedá mat - dodávka                                                                                                                                                                                                              | m2 | 6,4             | 10,00   | 7,04     | 324,00     | 2 281          |
|                               |           | 16,00*0,40                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 6,4             |         |          |            |                |
| 5.                            | 998773201 | Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                            | %  | 1 229,01        | —       | 1 229,01 | 2,63       | 3 232          |
| <b>776: Podlahy povlakové</b> |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |                 |         |          |            | <b>212 974</b> |
| 1.                            | 776990112 | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa                                                                                                                                                                                                                | m2 | 25,0            | —       | 25,0     | 180,00     | 4 500          |
| 2.                            | 776561110 | Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea - skladba P2                                                                                                                                                                                                 | m2 | 25,0            | —       | 25,0     | 140,00     | 3 500          |
|                               |           | P2; 8,00+17,00                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 25,0            |         |          |            |                |
| 3.                            | 776411000 | Lepení obvodových soklíků nebo lišt řezaných                                                                                                                                                                                                                                    | m  | 27,8            | —       | 27,8     | 85,00      | 2 363          |
|                               |           | S157; (3,60+4,45+0,55)*2-0,80                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 16,4            |         |          |            |                |
|                               |           | S155; (3,60+1,80+1,15)*2-0,90-0,80                                                                                                                                                                                                                                              |    | 11,4            |         |          |            |                |
| 4.                            | 77601     | Linoleum metrážové přírodní, tl. 2,5 mm, bez přídavku korkové moučky - barva žlutá dle stávajících prostor S158 / dodávka - detailní specifikace viz Skladby podlah - skladba P2                                                                                                | m2 | 26,39           | 10,00   | 29,029   | 695,00     | 20 175         |
|                               |           | P2; 25,00+27,80*0,05                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 26,39           |         |          |            |                |
| 5.                            | 776561111 | Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea - na zdvojené podlahy (P5)                                                                                                                                                                                   | m2 | 165,8           | —       | 165,8    | 175,00     | 29 015         |
|                               |           | P5; 34,60+35,10+70,70+25,40                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 165,8           |         |          |            |                |
| 6.                            | 77602     | Linoleum metrážové přírodní, tl. 2,5 mm, bez přídavku korkové moučky - barva zelená / dodávka - detailní specifikace viz Skladby podlah - skladba P5                                                                                                                            | m2 | 165,8           | 10,00   | 182,38   | 695,00     | 126 754        |
| 7.                            | 776521228 | Lepení pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých - včetně rampy                                                                                                                                                                                               | m2 | 25,6            | —       | 25,6     | 175,00     | 4 480          |
|                               |           | P6; 25,60                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 25,6            |         |          |            |                |
| 8.                            | 77603     | Antistatické PVC (vhodné pro serverovnu) - dodávka - detailní specifikace viz Skladby podlah - skladba P6                                                                                                                                                                       | m2 | 23,8            | 10,00   | 26,18    | 760,00     | 19 897         |
|                               |           | P6; 25,60                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 25,6            |         |          |            |                |
|                               |           | odpočet rampy; -1,50*1,20                                                                                                                                                                                                                                                       |    | - 1,8           |         |          |            |                |



# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Stavební část

| Poř. | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Výměra bez ztr. | Ztratné | Výměra    | Jedn. cena | Cena   |
|------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|---------|-----------|------------|--------|
| 9.   | 77604     | Antistatické PVC s protiskluznou úpravou na rampě (vhodné pro serverovnu)<br>- dodávka - detailní specifikace viz Skladby podlah - skladba P6                                                                                                                                                                           | m2 | 1,8             | 10,00   | 1,98      | 760,00     | 1 505  |
|      |           | 1,50*1,20                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 1,8             |         |           |            |        |
| 10.  | 998776201 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                        | %  | 2 121,889       | —       | 2 121,889 | 0,37       | 785    |
|      |           | <b>777: Podlahy lité</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |                 |         |           |            | 23 484 |
| 1.   | 777615210 | Systémovým protiprašným nátěrem na beton - dvousložkový epoxidový nátěr                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 191,4           | —       | 191,4     | 122,00     | 23 351 |
|      |           | P5; 34,60+35,10+70,70+25,40                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 165,8           |         |           |            |        |
|      |           | P6; 25,60                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 25,6            |         |           |            |        |
| 2.   | 998777201 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                        | %  | 233,508         | —       | 233,508   | 0,57       | 133    |
|      |           | <b>781: Obklady keramické</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |                 |         |           |            | 69 876 |
| 1.   | 781444120 | Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných 100/100/6 mm - na lepicí<br>tmel systémový jakostní flexibilní cementový třídy C2TE / spárováno<br>systémovou spárovací hmotou - vodoodpudivé (dry-effect), fungicidní,<br>pružná, světle šedá - detailní specifikace viz Povrchové úpravy stěn<br>vnitřních - Skladba M5 | m2 | 67,51           | —       | 67,51     | 410,00     | 27 679 |
|      |           | M5 - S143 až S145                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 27,5            |         |           |            |        |
|      |           | (2,85+0,60+1,00+1,80)*2*2,20                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 4,56            |         |           |            |        |
|      |           | -(0,70*2,10*2+1,80*0,90)                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 7,33            |         |           |            |        |
|      |           | (1,00+1,00)*2*2,20-0,70*2,10                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 12,83           |         |           |            |        |
|      |           | (2,05+1,20)*2*2,20-0,70*2,10                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 24,41           |         |           |            |        |
|      |           | (1,20+0,10+2,10+1,15+1,50+0,50)*2*2,20-0,70*2,10*3                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |                 |         |           |            |        |
| 2.   | 78101     | Keramický obklad 100/100/6 mm, glazovaný hutný, barva bílá mat - dodávka                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 67,51           | 15,00   | 77,637    | 519,00     | 40 293 |
| 3.   | 998781201 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                        | %  | 679,724         | —       | 679,724   | 2,80       | 1 903  |

# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Stavební část

| Poř.              | Kód       | Popis                                                                                                                                                                        | MJ | Výměra bez ztr. | Ztratiné | Výměra    | Jedn. cena | Cena           |
|-------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|----------|-----------|------------|----------------|
| <b>784: Malby</b> |           |                                                                                                                                                                              |    |                 |          |           |            | <b>172 796</b> |
| 1.                | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m - výměra = skutečně upravovaná plocha                                                                                          | m2 | 1 211,299       | –        | 1 211,299 | 16,00      | 19 381         |
|                   |           | stropy - N2 - z odd. 0061                                                                                                                                                    |    | –               |          |           |            |                |
|                   |           | 34,60+35,10+70,70-3,00*0,30+25,60+25,40+17,00                                                                                                                                |    | 207,5           |          |           |            |                |
|                   |           | stropy - N1                                                                                                                                                                  |    | –               |          |           |            |                |
|                   |           | 21,30+8,00+6,10+17,50+23,90                                                                                                                                                  |    | 76,8            |          |           |            |                |
|                   |           | stěny - M2 - z odd. 0061; 678,803                                                                                                                                            |    | 678,803         |          |           |            |                |
|                   |           | stěny M1                                                                                                                                                                     |    | –               |          |           |            |                |
|                   |           | S142, 146                                                                                                                                                                    |    | –               |          |           |            |                |
|                   |           | 19,60*3,40+6,80*3,40/2*2                                                                                                                                                     |    | 89,76           |          |           |            |                |
|                   |           | S 156, S158, S159                                                                                                                                                            |    | –               |          |           |            |                |
|                   |           | (3,60*2+1,65+4,60+3,60+4,40+0,25+1,75+1,10)*2*3,40                                                                                                                           |    | 166,94          |          |           |            |                |
|                   |           | – (0,80*1,97*4+0,90*2,00+1,80*1,75*2)                                                                                                                                        |    | – 14,404        |          |           |            |                |
|                   |           | (1,80+2,05*2)*0,50*2                                                                                                                                                         |    | 5,9             |          |           |            |                |
| 2.                | 784111031 | Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m - výměra = skutečně upravovaná plocha                                                                                           | m2 | 1 211,299       | –        | 1 211,299 | 21,00      | 25 437         |
| 3.                | 784161400 | Úprava podkladního povrchu před malbou - vyspravení a zatmelení případných větších trhlin v podkladu - výměra = skutečně upravovaná plocha                                   | m2 | 1 003,799       | –        | 1 003,799 | 71,00      | 71 270         |
|                   |           | stropy - N1                                                                                                                                                                  |    | –               |          |           |            |                |
|                   |           | 21,30+8,00+6,10+17,50+23,90                                                                                                                                                  |    | 76,8            |          |           |            |                |
|                   |           | stěny - M2 - z odd. 0061; 678,803                                                                                                                                            |    | 678,803         |          |           |            |                |
|                   |           | stěny M1                                                                                                                                                                     |    | –               |          |           |            |                |
|                   |           | S142, 146                                                                                                                                                                    |    | –               |          |           |            |                |
|                   |           | 19,60*3,40+6,80*3,40/2*2                                                                                                                                                     |    | 89,76           |          |           |            |                |
|                   |           | S 156, S158, S159                                                                                                                                                            |    | –               |          |           |            |                |
|                   |           | (3,60*2+1,65+4,60+3,60+4,40+0,25+1,75+1,10)*2*3,40                                                                                                                           |    | 166,94          |          |           |            |                |
|                   |           | – (0,80*1,97*4+0,90*2,00+1,80*1,75*2)                                                                                                                                        |    | – 14,404        |          |           |            |                |
|                   |           | (1,80+2,05*2)*0,50*2                                                                                                                                                         |    | 5,9             |          |           |            |                |
| 4.                | 784211001 | Malba interierová disperzní, otěruvzdorná, paropropustná, odstín bílá, včetně penetrace - včetně olepování ploch páskou / na omítky - výměra = skutečně upravovaná plocha    | m2 | 1 420,102       | –        | 1 420,102 | 37,00      | 52 544         |
|                   |           | Stropy N1 a N2; 284,30                                                                                                                                                       |    | 284,3           |          |           |            |                |
|                   |           | stěny - M2 - z odd. 0061; 678,803                                                                                                                                            |    | 678,803         |          |           |            |                |
|                   |           | stěny - M3 - z odd. 0061; 208,803                                                                                                                                            |    | 208,803         |          |           |            |                |
|                   |           | stěny M1; 248,196                                                                                                                                                            |    | 248,196         |          |           |            |                |
| 5.                | 784211002 | Malba interierová disperzní, otěruvzdorná včetně penetrace, malba válečkem, odstín bílá - včetně olepování ploch páskou / na sádkarton - výměra = skutečně upravovaná plocha | m2 | 106,77          | –        | 106,77    | 39,00      | 4 164          |
|                   |           | podhledy - výměry viz odd. 763                                                                                                                                               |    | –               |          |           |            |                |
|                   |           | N5; 83,30                                                                                                                                                                    |    | 83,3            |          |           |            |                |
|                   |           | N6; 16,20                                                                                                                                                                    |    | 16,2            |          |           |            |                |
|                   |           | N7; 6,40*(0,30+0,20)+3,70*(0,60+0,25*2)                                                                                                                                      |    | 7,27            |          |           |            |                |



# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Zdravotně technické instalace

| Poř. Kód   | Popis                                                                                      | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena           |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|----------------|
| <b>720</b> | <b>Zdravotně technické instalace</b>                                                       |     |        |            | <b>292 060</b> |
| <b>721</b> | <b>Kanalizace</b>                                                                          |     |        |            | <b>67 130</b>  |
|            | <i>vč.montáže, tvarovek, čistících kusů, upevnění, izolace a pomoc.materiálu</i>           |     |        |            |                |
| 1.         | 721.01 Potrubí z litinových trub - odpadní (hrdlové, bezhrdlové) DN100                     | m   | 8,0    | 955,00     | 7 640          |
| 2.         | 721.02 Potrubí z plastových trub PP (HT plus) - připojovací (+ separační zv.izolace) DN40  | m   | 16,0   | 325,00     | 5 200          |
| 3.         | 721.03 Potrubí z plastových trub PP (HT plus) - připojovací (+ separační zv.izolace) DN50  | m   | 8,0    | 375,00     | 3 000          |
| 4.         | 721.04 Potrubí z plastových trub PP (HT plus) - připojovací (+ separační zv.izolace) DN75  | m   | 6,0    | 425,00     | 2 550          |
| 5.         | 721.05 Potrubí z plastových trub PP (HT plus) - připojovací (+ separační zv.izolace) DN100 | m   | 2,0    | 525,00     | 1 050          |
| 6.         | 721.06 Odtok kondenzátu - PP (HT Plus) + tep.izol. pPE (6mm) DN32                          | m   | 14,0   | 285,00     | 3 990          |
| 7.         | 721.07 Vyvedení kanalizačních výpustek DN40                                                | ks  | 3,0    | 55,00      | 165            |
| 8.         | 721.08 Vyvedení kanalizačních výpustek DN50                                                | ks  | 6,0    | 60,00      | 360            |
| 9.         | 721.09 Vyvedení kanalizačních výpustek DN100                                               | ks  | 2,0    | 85,00      | 170            |
| 10.        | 721.10 Kondenzační sifon (dvojitá ZU) DN32                                                 | ks  | 2,0    | 855,00     | 1 710          |
| 11.        | 721.11 Kondenzační sifon - podomítkový kazetový (dvojitá ZU) DN32                          | ks  | 2,0    | 955,00     | 1 910          |
| 12.        | 721.12 Nálevkový sifon pro pojist.ventil EO (dvojitá ZU) DN32                              | ks  | 3,0    | 395,00     | 1 185          |
| 13.        | 721.13 Vsazení odbočky do litinového potrubí DN100                                         | ks  | 8,0    | 1 750,00   | 14 000         |
| 14.        | 721.14 Napojení na stávající litinové potrubí DN40-100                                     | ks  | 1,0    | 650,00     | 650            |
| 15.        | 721.15 Zaslepení stávajícího potrubí DN40-100                                              | ks  | 10,0   | 450,00     | 4 500          |
| 16.        | 721.16 Protipožární manžety DN40-100                                                       | ks  | 4,0    | 1 100,00   | 4 400          |
| 17.        | 721.17 Zkoušky těsnosti - kouřem do DN300                                                  | m   | 54,0   | 25,00      | 1 350          |
| 18.        | 721.18 Demontáže potrubí, vč.armatur                                                       | m   | 10,0   | 65,00      | 650            |
| 19.        | 721.19 Přesun hmot                                                                         | kpl | 1,0    | 2 150,00   | 2 150          |
| 20.        | 721.20 Stavební připojce                                                                   | kpl | 1,0    | 6 000,00   | 6 000          |
| 21.        | 721.21 Nalezení a prověření funkčnosti odpadních potrubí, čištění                          | kpl | 1,0    | 4 500,00   | 4 500          |

# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Zdravotně technické instalace

| Poř. Kód   | Popis                                                                                   | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena    |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|---------|
| 722        | Vodovod<br><i>vč. montáže, tvarovek, upevnění, izolace a pomoc. materiálů</i>           |     |        |            | 134 965 |
| 1. 722.02  | Rozvody požární vody - ocel.pozink.závit nebo lisov. DN25                               | m   | 4,0    | 495,00     | 1 980   |
| 2. 722.03  | Lež.rozvod - PPR - SV (PN16) vč.izolace pPE (15mm) o 20                                 | m   | 12,0   | 295,00     | 3 540   |
| 3. 722.04  | Lež.rozvod - PPR - SV (PN16) vč.izolace pPE (15mm) o 25                                 | m   | 12,0   | 335,00     | 4 020   |
| 4. 722.05  | Připojovací - PPR - SV (PN16) vč.izolace pPE (10mm) o 20                                | m   | 30,0   | 375,00     | 11 250  |
| 5. 722.06  | Připojovací - PPR - SV (PN16) vč.izolace pPE (10mm) o 25                                | m   | 8,0    | 405,00     | 3 240   |
| 6. 722.07  | Připojovací - PPR - TV (PN20) vč.izolace pPE (15mm) o 20                                | m   | 10,0   | 415,00     | 4 150   |
| 7. 722.08  | Přeložka požárního rozvodu - ocel.pozink.závit nebo lisov. DN50                         | m   | 30,0   | 855,00     | 25 650  |
| 8. 722.09  | Přeložka spotř.rozvodu - měď lisov. vč.izolace (pouzdra z minerál.vaty s AL folií) DN50 | m   | 26,0   | 955,00     | 24 830  |
| 9. 722.10  | Nástěnky DN15                                                                           | ks  | 17,0   | 115,00     | 1 955   |
| 10. 722.11 | Vypouštění a odvětrání do DN 15                                                         | ks  | 1,0    | 185,00     | 185     |
| 11. 722.12 | Kulový kohout uzavírací DN15                                                            | ks  | 10,0   | 235,00     | 2 350   |
| 12. 722.13 | Kulový kohout uzavírací DN20                                                            | ks  | 3,0    | 275,00     | 825     |
| 13. 722.14 | Filtr šikmý DN20                                                                        | ks  | 1,0    | 295,00     | 295     |
| 14. 722.15 | Zpětný ventil DN15                                                                      | ks  | 1,0    | 225,00     | 225     |
| 15. 722.16 | Zpětný ventil DN20                                                                      | ks  | 1,0    | 325,00     | 325     |
| 16. 722.17 | El. mag.ventil 230V NC bez proudu uzavřen DN15                                          | ks  | 1,0    | 2 350,00   | 2 350   |
| 17. 722.18 | El. zásobníkový tlak.ohřivač vody pod desku vč.pojist.ventilu 5L                        | ks  | 1,0    | 4 750,00   | 4 750   |
| 18. 722.19 | El. zásobníkový tlak.ohřivač vody pod desku vč.pojist.ventilu 10L                       | ks  | 1,0    | 5 750,00   | 5 750   |
| 19. 722.20 | Hydrantový systém D25-30m, zápusťný, dvířka bílá                                        | ks  | 1,0    | 8 915,00   | 8 915   |
| 20. 722.21 | Vsazení odbočky do měděného potrubí DN20                                                | ks  | 1,0    | 450,00     | 450     |
| 21. 722.22 | Napojení na stávající potrubí DN15-50                                                   | ks  | 2,0    | 750,00     | 1 500   |
| 22. 722.23 | Zaslepení stávajícího potrubí DN15-50                                                   | ks  | 2,0    | 255,00     | 510     |
| 23. 722.24 | Protipožární zatnění DN15-50                                                            | ks  | 6,0    | 500,00     | 3 000   |
| 24. 722.25 | Zkoušky tlakové                                                                         | m   | 132,0  | 25,00      | 3 300   |
| 25. 722.26 | Proplach, desinfekce                                                                    | m   | 132,0  | 35,00      | 4 620   |
| 26. 722.27 | Demontáže potrubí, vč.armatur                                                           | m   | 100,0  | 25,00      | 2 500   |
| 27. 722.28 | Přesun hmot                                                                             | kpl | 1,0    | 3 500,00   | 3 500   |
| 28. 722.29 | Stavební přípomoce                                                                      | kpl | 1,0    | 5 500,00   | 5 500   |
| 29. 722.30 | Nalezení a prověření funkčnosti vodovodních potrubí                                     | kpl | 1,0    | 3 500,00   | 3 500   |



# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Zdravotně technické instalace

| Poř. Kód   | Popis                                                                                  | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena   |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|--------|
| 725        | <b>Zařizovací předměty - nutno vyvzorkovat</b>                                         |     |        |            | 89 965 |
|            | <i>vč. montáže, upevnění a pomoc. materiálů</i>                                        |     |        |            |        |
| 1. 725.01  | Umyvadlo nástěnné 550x430mm, bílé U                                                    | kpl | 1,0    | 2 050,00   | 2 050  |
| 2. 725.02  | Umyvadlo polozápustné 550x430mm, bílé Ud                                               | kpl | 2,0    | 2 450,00   | 4 900  |
| 3. 725.03  | Umyvadlový sifon 5/4" mosaz, chrom                                                     | kpl | 3,0    | 895,00     | 2 685  |
| 4. 725.04  | Baterie umyvadlová stojánková s automat.zátkou, 2xRKK, chrom, keramická kartuše o40mm  | kpl | 3,0    | 2 695,00   | 8 085  |
| 5. 725.05  | Příslušenství pro dřez v kuch.lince - sifon 6/4" plast, bílý D                         | kpl | 3,0    | 450,00     | 1 350  |
| 6. 725.06  | Baterie dřezová stojánková s otočným rámečkem, 2xRKK, chrom, keramická kartuše o40mm   | kpl | 3,0    | 2 455,00   | 7 365  |
| 7. 725.07  | Pisoár se skrytým automat.splachováním 230V, sifon, bílý, integrovaný napájecí zdroj P | kpl | 3,0    | 11 450,00  | 34 350 |
| 8. 725.08  | Klozet závěsný 490mm, hluboké splachování, bílý WC                                     | kpl | 2,0    | 2 750,00   | 5 500  |
| 9. 725.09  | Duroplast.sedátko s pokl., antibakt., zpomalovač, bílé, určené pro dodaný WC           | kpl | 2,0    | 955,00     | 1 910  |
| 10. 725.10 | Podomítkový modul s nádržkou pro zazdění, dvojí splach.                                | kpl | 2,0    | 4 955,00   | 9 910  |
| 11. 725.11 | Splachovací tlačítko pro dvojí splach., plast, bílé, pro dodaný modul                  | kpl | 2,0    | 1 455,00   | 2 910  |
| 12. 725.12 | Dvířka armaturní do omítky - plech., bílá 300/300                                      | kpl | 5,0    | 300,00     | 1 500  |
| 13. 725.13 | Dvířka armaturní do obkladu - magnet.plech., pro nalepení obkladu 300/300              | kpl | 5,0    | 950,00     | 4 750  |
| 14. 725.14 | Demontáže zařizovacích předmětů                                                        | kpl | 10,0   | 170,00     | 1 700  |
| 15. 725.15 | Přesun hmot                                                                            | kpl | 1,0    | 1 000,00   | 1 000  |

# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Elektroinstalace - silnoproud

| Poř. Kód      | Popis                                          | MJ | Výměra  | Jedn. cena | Cena             |
|---------------|------------------------------------------------|----|---------|------------|------------------|
| <b>740</b>    | <b>Elektroinstalace - silnoproud</b>           |    |         |            | <b>1 049 856</b> |
| <b>740.01</b> | <b>Dodávky zařízení</b>                        |    |         |            | <b>287 941</b>   |
| 1. 740.01.01  | rozvaděč RS3                      ozn.RS3      | ks | 1,0     | 40 485,00  | 40 485           |
| 2. 740.01.02  | rozvaděč RLVT                      ozn.RLVT    | ks | 1,0     | 57 953,00  | 57 953           |
| 3. 740.01.03  | rozvaděč Rups                      ozn.Rups    | ks | 1,0     | 60 897,00  | 60 897           |
| 4. 345651     | krabice podlahová univerz                      | ks | 5,0     | 2 660,00   | 13 300           |
| 5. 345652     | kryt krabice plný                              | ks | 5,0     | 615,00     | 3 075            |
| 6. 900101     | akumulační kamna 2000W                         | ks | 4,0     | 8 104,00   | 32 416           |
| 7. 900102     | akumulační kamna 3000W                         | ks | 6,0     | 9 362,00   | 56 172           |
| 8. 900103     | akumulační kamna 4000W                         | ks | 1,0     | 10 568,00  | 10 568           |
| 9. 900105     | akumulační kamna 6000W                         | ks | 1,0     | 13 075,00  | 13 075           |
| <b>740.02</b> | <b>Materiál elektromontážní</b>                |    |         |            | <b>438 174</b>   |
| 1. 000171107  | vodič CY 4 /H07V-U/                            | m  | 20,0    | 7,10       | 142              |
| 2. 000171108  | vodič CY 6 /H07V-U/                            | m  | 25,0    | 10,70      | 268              |
| 3. 000171110  | vodič CY 16 /H07V-U/                           | m  | 30,0    | 28,00      | 840              |
| 4. 000295441  | svorka zemnicí ZSA16                           | ks | 8,0     | 10,00      | 80               |
| 5. 000295442  | pásek Cu ke svorce                             | ks | 8,0     | 12,40      | 99               |
| 6. 000295445  | svorkovnice pro pospoj ochranných vedení 1836a | ks | 1,0     | 440,50     | 441              |
| 7. 000101105  | kabel CYKY 3x1,5                               | m  | 910,0   | 8,60       | 7 826            |
| 8. 000101106  | kabel CYKY 3x2,5                               | m  | 1 755,0 | 13,90      | 24 395           |
| 9. 000101305  | kabel CYKY 5x1,5                               | m  | 525,0   | 14,10      | 7 403            |
| 10. 000101307 | kabel CYKY 5x4                                 | m  | 50,0    | 39,10      | 1 955            |
| 11. 000101212 | kabel 1kV CYKY 3x35+16                         | m  | 65,0    | 201,90     | 13 124           |
| 12. 000101214 | kabel 1kV CYKY 4x70                            | m  | 65,0    | 445,00     | 28 925           |
| 13. 000131105 | kabel 1kV CHKE-V 3x1,5                         | m  | 670,0   | 30,40      | 20 368           |
| 14. 000131106 | kabel 1kV CHKE-V 3x2,5                         | m  | 595,0   | 31,90      | 18 981           |
| 15. 000131305 | kabel 1kV CHKE-V 5x1,5                         | m  | 140,0   | 42,10      | 5 894            |
| 16. 000191514 | smršťovací trubice KZ4X/70-95(4x70)            | ks | 3,0     | 54,00      | 162              |
| 17. 000191512 | smršťovací trubice KZ4X/16-50(4x35)            | ks | 2,0     | 54,00      | 108              |
| 18. 000160105 | šňůra CGSG 3x1,5                               | m  | 25,0    | 12,90      | 323              |
| 19. 000160305 | šňůra CGSG 5x1,5                               | m  | 25,0    | 32,30      | 808              |
| 20. 000203301 | kabel JYTY 2x1                                 | m  | 150,0   | 5,30       | 795              |
| 21. 000321123 | trubka ohebná PVC monoflex 1416/1              | m  | 150,0   | 12,80      | 1 920            |
| 22. 000193514 | spojka 1kV plast 4žilová SVCZC 70-Cu           | ks | 2,0     | 584,60     | 1 169            |
| 23. 000420002 | zásuvka 16A/250Vstř, clonky                    | ks | 120,0   | 80,90      | 9 708            |
| 24. 000420091 | rámeček pro 1 přístroj                         | ks | 120,0   | 15,60      | 1 872            |
| 25. 000420005 | zásuvka 16A/250Vstř, chráněná                  | ks | 22,0    | 858,40     | 18 885           |
| 26. 000420091 | rámeček pro 1 přístroj                         | ks | 22,0    | 15,60      | 343              |
| 27. 000901021 | termostat                                      | ks | 8,0     | 1 676,70   | 13 414           |



# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Elektroinstalace - silnoproud

| Poř. Kód | Popis     | MJ                                              | Výměra | Jedn. cena | Cena   |
|----------|-----------|-------------------------------------------------|--------|------------|--------|
| 28.      | 000410130 | SESTAVA spínač 1pól, 10A/250Vstř řaz.1          | 11,0   | —          | —      |
| 29.      | 000409820 | spínač/strojek 10A/250Vstř, řaz. 1,1So          | ks     | 64,70      | 712    |
| 30.      | 000410101 | kryt spínače 1-ducký, pro ř.1,6,7,1/0           | ks     | 24,90      | 274    |
| 31.      | 000420091 | rámeček pro 1 přístroj                          | ks     | 15,60      | 172    |
| 32.      | 000410150 | SESTAVA přepínač sériový, 10A/250Vstř řaz.5     | 1,0    | —          | —      |
| 33.      | 000409826 | přepínač/strojek 10A/250Vstř, řazení 5          | ks     | 31,40      | 31     |
| 34.      | 000410102 | kryt spínače dělený, pro ř.5,6+6,1/0+1/0        | ks     | 88,00      | 88     |
| 35.      | 000420091 | rámeček pro 1 přístroj                          | ks     | 15,60      | 16     |
| 36.      | 000410151 | SESTAVA přepín střídavý, 10A/250Vstř řaz.6      | 6,0    | —          | —      |
| 37.      | 000409822 | přepínač/strojek 10A/250Vstř, řaz.6,6So         | ks     | 24,90      | 149    |
| 38.      | 000410101 | kryt spínače 1-ducký, pro ř.1,6,7,1/0           | ks     | 69,30      | 416    |
| 39.      | 000420091 | rámeček pro 1 přístroj                          | ks     | 15,60      | 94     |
| 40.      | 000410155 | SESTAVA přepínač křížový, 10A/250Vstř ř.7       | 6,0    | —          | —      |
| 41.      | 000409824 | přepínač/strojek 10A/250Vstř, řaz.7,7So         | ks     | 24,90      | 149    |
| 42.      | 000410101 | kryt spínače 1-ducký, pro ř.1,6,7,1/0           | ks     | 100,40     | 602    |
| 43.      | 000420091 | rámeček pro 1 přístroj                          | ks     | 15,60      | 94     |
| 44.      | 000410160 | SESTAVA ovladač zapín, 10A/250Vstř řaz.1/0      | 3,0    | —          | —      |
| 45.      | 000409828 | ovladač/strojek 10A/250Vstř, ř.1/0,S,So         | ks     | 24,90      | 75     |
| 46.      | 000410101 | kryt spínače 1-ducký, pro ř.1,6,7,1/0           | ks     | 71,20      | 214    |
| 47.      | 000420091 | rámeček pro 1 přístroj                          | ks     | 15,60      | 47     |
| 48.      | 000410151 | SESTAVA přepín DALI pasivní                     | 2,0    | —          | —      |
| 49.      | 000409822 | přepínač/strojek 10A/250Vstř pasivní            | ks     | 1 292,00   | 2 584  |
| 50.      | 000410101 | kryt spínače                                    | ks     | 49,00      | 98     |
| 51.      | 000420091 | rámeček pro 1 přístroj                          | ks     | 20,80      | 42     |
| 52.      | 000410152 | SESTAVA přepín DALI aktivní                     | 6,0    | —          | —      |
| 53.      | 000409822 | přepínač/strojek 10A/250Vstř aktivní            | ks     | 3 402,00   | 20 412 |
| 54.      | 000410103 | kryt spínače                                    | ks     | 49,00      | 294    |
| 55.      | 000420091 | rámeček pro 1 přístroj                          | ks     | 20,80      | 125    |
| 56.      | 000901301 | Pohybový spínač IS 180st. IP54                  | ks     | 1 234,20   | 1 234  |
| 57.      | 000423212 | zásuvka 16A,250VAC/profil 45 clonky             | ks     | 59,60      | 1 490  |
| 58.      | 000423214 | zásuvka 16A,230VAC/profil 45 chráněnáA          | ks     | 660,50     | 3 303  |
| 59.      | 000425221 | zásuvka nástěnná 3pól/16A/250V/                 | ks     | 143,40     | 5 162  |
| 60.      |           | zásuvka nástěnná 3pól/32A/250V/                 | ks     | 160,90     | 1 931  |
| 61.      | 000423021 | zásuvka 16A/250Vstř                             | ks     | 96,40      | 578    |
| 62.      | 000418112 | sporáková přípojka 25A/380Vstř zapušť.          | ks     | 563,50     | 6 762  |
| 63.      | 000311115 | krabice univerzální/přístrojová KU68-1901       | ks     | 4,40       | 827    |
| 64.      | 000311117 | krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66 | ks     | 29,90      | 2 452  |

# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Elektroinstalace - silnoproud

| Poř. Kód | Popis                                                                                                          | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena   |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|--------|
| 65.      | 210200041 S1-Lineární zářivkové přisazené svítidlo vč. sv. zdroje a příslušenství viz. kniha svítidel          | ks | 4,0    | 1 888,00   | 7 552  |
| 66.      | 210200021 S2-Lineární zářivkové zavěšené svítidlo vč. sv. zdroje a příslušenství, viz. kniha svítidel          | ks | 8,0    | 3 820,00   | 30 560 |
| 67.      | 210200021 S3-Lineární zářivkové zavěšené svítidlo vč. sv. zdroje a příslušenství, viz. kniha svítidel          | ks | 19,0   | 3 820,00   | 72 580 |
| 68.      | 210200131 S4-Směrové venkovní svítidlo vč. světelného zdroje a příslušenství, viz. kniha svítidel              | ks | 1,0    | 6 972,00   | 6 972  |
| 69.      | 210201031 S5-Lineární zářivkové přisazené svítidlo vč. sv. zdroje a příslušenství, viz. kniha svítidel         | ks | 5,0    | 1 126,00   | 5 630  |
| 70.      | 210201022 S6-Podhledové rastrové zářivkové svítidlo vč. sv. zdroje a příslušenství, viz. kniha svítidel        | ks | 1,0    | 1 664,00   | 1 664  |
| 71.      | 210201022 S7-Podhledové LED svítidlo vč. světelného zdroje a příslušenství, viz. kniha svítidel                | ks | 11,0   | 2 159,00   | 23 749 |
| 72.      | 210201022 S8-Podhledové LED svítidlo vč. světelného zdroje a příslušenství, viz. kniha svítidel                | ks | 4,0    | 2 458,40   | 9 834  |
| 73.      | 210201201 N-Nouzové svítidlo vč. světelného zdroje a příslušenství, viz. kniha svítidel                        | ks | 6,0    | 1 779,20   | 10 675 |
| 74.      | 000000000 Kabelový žlab SKSU neděr., s děrov. pro spojky 60x300x3000 St FS, včetně kotvení s požární odolností | m  | 55,0   | 525,00     | 28 875 |
| 75.      | 000000000 Lišta široké, s příloženými šrouby B300mm St FS                                                      | ks | 16,0   | 48,00      | 768    |
| 76.      | 000000000 Profil U třístranně děrovaný 50x30x2000 St FS                                                        | ks | 4,0    | 352,00     | 1 408  |
| 77.      | 000000000 Závítová tyč M10x1000mm St G                                                                         | ks | 42,0   | 50,00      | 2 100  |
| 78.      | 000970003 topný panel CON10S                                                                                   | ks | 1,0    | 3 069,00   | 3 069  |
| 79.      | 000910080 nouzový zdroj pro S7 zářivk. svítidla                                                                | ks | 2,0    | —          | —      |
| 80.      | 000420092 rámeček pro 2 přístroje                                                                              | ks | 6,0    | 28,30      | 170    |
| 81.      | 000420093 rámeček pro 3 přístroje                                                                              | ks | 5,0    | 41,00      | 205    |
| 82.      | 000420094 rámeček pro 4 přístroje                                                                              | ks | 14,0   | 54,00      | 756    |
| 83.      | 000420095 rámeček pro 5 přístrojů                                                                              | ks | 14,0   | 67,00      | 938    |

740.03

Elektromontáže

323 741

|     |                                                              |    |         |        |        |
|-----|--------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 1.  | 210190002 rozvodnice do hmotnosti 50kg                       | ks | 1,0     | 216,00 | 216    |
| 2.  | 210190003 rozvodnice do hmotnosti 100kg                      | ks | 1,0     | 290,00 | 290    |
| 3.  | 210190002 rozvodnice do hmotnosti 50kg                       | ks | 1,0     | 216,00 | 216    |
| 4.  | 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35            | m  | 20,0    | 22,00  | 440    |
| 5.  | 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35            | m  | 25,0    | 22,00  | 550    |
| 6.  | 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35            | m  | 30,0    | 22,00  | 660    |
| 7.  | 210220321 svorka na potrubí vč.pásku                         | ks | 8,0     | 35,00  | 280    |
| 8.  | 210192562 ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A | ks | 1,0     | 85,00  | 85     |
| 9.  | 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5        | m  | 910,0   | 19,00  | 17 290 |
| 10. | 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5        | m  | 1 755,0 | 19,00  | 33 345 |
| 11. | 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5        | m  | 525,0   | 19,00  | 9 975  |



# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Elektroinstalace - silnoproud

| Elektroinstalace - silnoproud |           |                                                     | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena   |
|-------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------|----|--------|------------|--------|
| Poř. Kód                      | Popis     |                                                     |    |        |            |        |
| 12.                           | 210810052 | kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5        | m  | 50,0   | 22,00      | 1 100  |
| 13.                           | 210810103 | kabel Cu(-1kV CYKY)pevně uložený do 3x70/4x50/5x35  | m  | 65,0   | 40,00      | 2 600  |
| 14.                           | 210810105 | kabel Cu(-1kV CYKY) pevně ulož do 3x120/4x95/5x50   | m  | 65,0   | 45,00      | 2 925  |
| 15.                           | 210810951 | kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5   | m  | 670,0  | 19,00      | 12 730 |
| 16.                           | 210810951 | kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5   | m  | 595,0  | 19,00      | 11 305 |
| 17.                           | 210810952 | kabel(-1kV CHKE) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5    | m  | 140,0  | 19,00      | 2 660  |
| 18.                           | 210100001 | ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2   | ks | 311,0  | 10,00      | 3 110  |
| 19.                           | 210100003 | ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2    | ks | 2,0    | 16,00      | 32     |
| 20.                           | 210100005 | ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 35mm2    | ks | 6,0    | 42,00      | 252    |
| 21.                           | 210100006 | ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 50mm2    | ks | 3,0    | 54,00      | 162    |
| 22.                           | 210100007 | ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 70mm2    | ks | 11,0   | 60,00      | 660    |
| 23.                           | 210100254 | ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x95          | ks | 3,0    | 250,00     | 750    |
| 24.                           | 210100253 | ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x50          | ks | 2,0    | 190,00     | 380    |
| 25.                           | 210802406 | šňůra střední volně ulož.do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5     | m  | 25,0   | 10,00      | 250    |
| 26.                           | 210802406 | šňůra střední volně ulož.do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5     | m  | 25,0   | 10,00      | 250    |
| 27.                           | 210850010 | kabel NCEY/JYTY volně uložený do 19x1               | m  | 150,0  | 35,00      | 5 250  |
| 28.                           | 210010002 | trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16      | m  | 150,0  | 35,00      | 5 250  |
| 29.                           | 210101202 | spojka 1kV smršťovací do 5x70                       | ks | 2,0    | 1 200,00   | 2 400  |
| 30.                           | 210111012 | zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně      | ks | 120,0  | 80,00      | 9 600  |
| 31.                           | 210111012 | zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně      | ks | 22,0   | 80,00      | 1 760  |
| 32.                           | 210993601 | Montáž prostorového regulátoru teploty              | ks | 8,0    | 105,00     | 840    |
| 33.                           | 210110041 | spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1       | ks | 11,0   | 35,00      | 385    |
| 34.                           | 210110043 | přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A  | ks | 1,0    | 40,00      | 40     |
| 35.                           | 210110045 | přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6    | ks | 6,0    | 40,00      | 240    |
| 36.                           | 210110046 | přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7     | ks | 6,0    | 40,00      | 240    |
| 37.                           | 210110062 | ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř. 1/0     | ks | 3,0    | 40,00      | 120    |
| 38.                           | 210110045 | přepínač vč.zapojení                                | ks | 2,0    | 45,00      | 90     |
| 39.                           | 210110045 | přepínač vč.zapojení                                | ks | 6,0    | 45,00      | 270    |
| 40.                           | 210991172 | pohybový spínač vč. zapojení                        | ks | 1,0    | 135,00     | 135    |
| 41.                           | 210111002 | zásuvka domovní vestavná/bez otvoru/vč.zapoj. 2P+Z  | ks | 25,0   | 65,00      | 1 625  |
| 42.                           | 210111002 | zásuvka domovní vestavná/bez otvoru/vč.zapoj. 2P+Z  | ks | 5,0    | 65,00      | 325    |
| 43.                           | 210111101 | zásuvka průmyslová vč.zapojení 2P+Z/16A             | ks | 36,0   | 90,00      | 3 240  |
| 44.                           | 210111101 | zásuvka průmyslová vč.zapojení 2P+Z/32A             | ks | 12,0   | 90,00      | 1 080  |
| 45.                           | 210111021 | zásuvka nástěnná do IP.1 vč.zapojení 2P+Z           | ks | 6,0    | 100,00     | 600    |
| 46.                           | 210110082 | spínač 3pól/25A/400V(sporák přípoj)vč.zapoj zapušt' | ks | 12,0   | 90,00      | 1 080  |
| 47.                           | 210020521 | krabice podlahová samonosná                         | ks | 5,0    | 450,00     | 2 250  |
| 48.                           | 210010301 | krabice přístrojová bez zapojení                    | ks | 188,0  | 22,00      | 4 136  |
| 49.                           | 210010321 | krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)    | ks | 82,0   | 90,00      | 7 380  |
| 50.                           | 210992902 | Montáž akumulačních kamen                           | ks | 12,0   | 550,00     | 6 600  |
| 51.                           | 210992901 | Montáž el. topného konvektoru                       | ks | 1,0    | 250,00     | 250    |
| 52.                           | 210200041 | S1-svítlidlo nástěnné/1 zdroj montáž svít.          | ks | 4,0    | 170,00     | 680    |
| 53.                           | 210200021 | S2-svítlidlo závěsné montáž svítidla,               | ks | 8,0    | 220,00     | 1 760  |



# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Elektroinstalace - silnoproud

| Poř. Kód | Popis                                                              | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena   |
|----------|--------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|--------|
| 54.      | 210200021 S3-svítlidlo závěsné montáž svítidla,                    | ks  | 19,0   | 220,00     | 4 180  |
| 55.      | 210200131 S4-svítlidlo nástěnné montáž svít.,                      | ks  | 1,0    | 305,00     | 305    |
| 56.      | 210201031 S5-svítlidlo přisazené svítidlo, montáž                  | ks  | 5,0    | 220,00     | 1 100  |
| 57.      | 210201022 S6-svítlidlo vestavné svítidlo, montáž,                  | ks  | 1,0    | 340,00     | 340    |
| 58.      | 210201022 S7-svítlidlo vestavné svítidlo, montáž,                  | ks  | 11,0   | 340,00     | 3 740  |
| 59.      | 210201022 S8-svítlidlo vestavné svítidlo, montáž,                  | ks  | 4,0    | 340,00     | 1 360  |
| 60.      | 210201201 N-nouzové svítidlo zářivkové, montáž,                    | ks  | 6,0    | 150,00     | 900    |
| 61.      | 210992000 montáž Ps                                                | ks  | 3,0    | 110,00     | 330    |
| 62.      | 210992975 Montáž ventilátorů                                       | ks  | 10,0   | 135,00     | 1 350  |
| 63.      | 740.03.01 Demontáže silových rozvaděčů RV, RV1, dohledání kabeláže | clk | 1,0    | 24 000,00  | 24 000 |
| 64.      | 740.03.02 Ostatní demontáže                                        | clk | 1,0    | 18 000,00  | 18 000 |
| 65.      | 740.03.03 doprava dodávek                                          | clk | 1,0    | 8 500,00   | 8 500  |
| 66.      | 740.03.04 přesun dodávek                                           | clk | 1,0    | 2 480,00   | 2 480  |
| 67.      | 740.03.05 prořez                                                   | clk | 1,0    | 3 450,00   | 3 450  |
| 68.      | 740.03.06 materiál podružný                                        | clk | 1,0    | 6 750,00   | 6 750  |
| 69.      | 740.03.07 PPV pro elektromontáže                                   | clk | 1,0    | 70 047,00  | 70 047 |
| 70.      | 740.03.08 zařízení staveniště                                      | clk | 1,0    | 8 750,00   | 8 750  |
| 71.      | 740.03.09 revize                                                   | clk | 1,0    | 9 450,00   | 9 450  |
| 72.      | 740.03.10 jiné práce mimo ceník                                    | clk | 1,0    | 2 320,00   | 2 320  |

### 740.01.01

### Rozvaděč RS3

40 485

|     |                                                 |    |      |          |       |
|-----|-------------------------------------------------|----|------|----------|-------|
| 1.  | 764817 skříň 230M/zapušť.                       | ks | 1,0  | 7 680,00 | 7 680 |
| 2.  | 415145 vypínač páčkový 3pól 400V/80A na lištu   | ks | 1,0  | 1 064,00 | 1 064 |
| 3.  | 415143 vypínač páčkový 3pól 400V/40A na lištu   | ks | 1,0  | 451,00   | 451   |
| 4.  | 900011 Kombinovaný svodič přepětí (B+C) - TNC   | ks | 1,0  | 7 850,00 | 7 850 |
| 5.  | 900014 pojistkový odpojovač 3pól. do 63A        | ks | 4,0  | 611,00   | 2 444 |
| 6.  | 900019 pojistkový odpojovač 3pól. do 32A        | ks | 3,0  | 237,00   | 711   |
| 7.  | 432142 pojistková patrona válcová PV10(6-25A)gG | ks | 9,0  | 23,00    | 207   |
| 8.  | 432242 pojistková patrona válcová PV14(6-50A)gG | ks | 3,0  | 28,00    | 84    |
| 9.  | 432242 pojistková patrona válcová PV14(40A)gG   | ks | 9,0  | 28,00    | 252   |
| 10. | 438630 proudový chránič 4pól 25A/0.03A AC       | ks | 2,0  | 1 202,00 | 2 404 |
| 11. | 435201 jistič 3pól/ch.B/10kA/10A                | ks | 2,0  | 450,00   | 900   |
| 12. | 435200 jistič 3pól/ch.B/10kA/ 6A                | ks | 2,0  | 574,00   | 1 148 |
| 13. | 434123 jistič 1pól/ch.B/10kA/16A                | ks | 20,0 | 122,00   | 2 440 |
| 14. | 434121 jistič 1pól/ch.B/10kA/10A                | ks | 5,0  | 139,00   | 695   |
| 15. | 434120 jistič 1pól/ch.B/10kA/ 6A                | ks | 6,0  | 142,00   | 852   |
| 16. | 434131 jistič 1pól/ch.C/10kA/ 2A                | ks | 1,0  | 259,00   | 259   |
| 17. | 434130 jistič 1pól/ch.C/10kA/1A                 | ks | 1,0  | 321,00   | 321   |
| 18. | 441321 stykač 3pól 3s/230Vstř man ovl           | ks | 4,0  | 493,00   | 1 972 |
| 19. | 462511 relé časové 1S,16A týdenní               | ks | 1,0  | 1 450,00 | 1 450 |
| 20. | podružný materiál                               | ks | 1,0  | 1 196,00 | 1 196 |
| 21. | Výroba rozvaděče (Nh)                           | ks | 1,0  | 6 105,00 | 6 105 |



FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

Elektroinstalace - silnoproud

| Poř. Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena |
|----------|-------|----|--------|------------|------|
|----------|-------|----|--------|------------|------|

# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Elektroinstalace - silnoproud

| Poř. Kód   | Popis                                     | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena   |
|------------|-------------------------------------------|-----|--------|------------|--------|
| 740.01.02  | Rozvaděč RLVT                             |     |        |            | 57 953 |
| 1. 764817  | skříň 2552M/zapušť.                       | ks  | 1,0    | 6 750,00   | 6 750  |
| 2. 415153  | vypínač 400V/125A                         | ks  | 1,0    | 1 240,00   | 1 240  |
| 3. 415121  | vypínač páčkový 1pól 230V/16A na lištu    | ks  | 1,0    | 181,00     | 181    |
| 4. 900011  | Kombinovaný svodič přepětí (B+C) - TNC    | ks  | 1,0    | 7 850,00   | 7 850  |
| 5. 900014  | pojistkový odpojovač 3pól. do 63A         | ks  | 2,0    | 611,00     | 1 222  |
| 6. 900019  | pojistkový odpojovač 3pól. do 32A         | ks  | 6,0    | 237,00     | 1 422  |
| 7. 432142  | pojistková patrona válcová PV10(6-25A)gG  | ks  | 15,0   | 23,00      | 345    |
| 8. 432243  | pojistková patrona válcová PV14(-63A)gG   | ks  | 3,0    | 43,00      | 129    |
| 9. 432242  | pojistková patrona válcová PV14(40A)gG    | ks  | 3,0    | 28,00      | 84     |
| 10. 432242 | pojistková patrona válcová PV14(32A)gG    | ks  | 3,0    | 28,00      | 84     |
| 11. 438630 | proudový chránič 4pól 25A/0.03A AC        | ks  | 8,0    | 850,00     | 6 800  |
| 12. 438112 | proud chránič 2pól/1pJist 10A/0,03A/charB | ks  | 3,0    | 1 080,00   | 3 240  |
| 13. 435201 | jistič 3pól/ch.B/10kA/10A                 | ks  | 1,0    | 450,00     | 450    |
| 14. 435200 | jistič 3pól/ch.B/10kA/ 6A                 | ks  | 9,0    | 574,00     | 5 166  |
| 15. 435214 | jistič 3pól/ch.C/10kA/20A                 | ks  | 2,0    | 538,00     | 1 076  |
| 16. 434123 | jistič 1pól/ch.B/10kA/16A                 | ks  | 33,0   | 122,00     | 4 026  |
| 17. 434121 | jistič 1pól/ch.B/10kA/10A                 | ks  | 6,0    | 139,00     | 834    |
| 18. 434120 | jistič 1pól/ch.B/10kA/ 6A                 | ks  | 7,0    | 142,00     | 994    |
| 19. 434134 | jistič 1pól/ch.C/10kA/20A                 | ks  | 1,0    | 176,00     | 176    |
| 20. 462512 | jistič 3pól/ch.C/10kA/13A                 | ks  | 1,0    | 1 751,00   | 1 751  |
| 21. 441321 | relé multifu časové                       | ks  | 2,0    | 493,00     | 986    |
| 22.        | stykač 3pól                               | ks  | 9,0    | 493,00     | 4 437  |
| 23.        | podružný (%)                              | cpl | 1,0    | 850,00     | 850    |
| 24.        | Výroba rozvaděče (Nh)                     | ks  | 1,0    | 7 860,00   | 7 860  |



# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Elektroinstalace - silnoproud

| Poř. Kód  | Popis                                          | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena   |
|-----------|------------------------------------------------|----|--------|------------|--------|
| 740.01.03 | Rozvaděč Rups                                  |    |        |            | 60 897 |
| 1.        | 764812 skříň 270M/zapušť                       | ks | 1,0    | 5 250,00   | 5 250  |
| 2.        | 415143 vypínač 3pól 400V/125A na lištu         | ks | 2,0    | 1 240,00   | 2 480  |
| 3.        | 900011 Kombinovaný svodič přepětí (B+C) - TNC  | ks | 2,0    | 7 850,00   | 15 700 |
| 4.        | 900026 pojistkový odpojovač 3pól. do 125A      | ks | 4,0    | 750,00     | 3 000  |
| 5.        | 900014 pojistkový odpojovač 3pól. do 63A       | ks | 8,0    | 528,00     | 4 224  |
| 6.        | 432342 pojistková patrona válcová PV22(100A)gG | ks | 3,0    | 46,00      | 138    |
| 7.        | 432341 pojistková patrona válcová PV22(80A)gG  | ks | 3,0    | 43,00      | 129    |
| 8.        | 432341 pojistková patrona válcová PV22(63A)gG  | ks | 18,0   | 43,00      | 774    |
| 9.        | 436203 pojistková patrona válcová PV22(50A)gG  | ks | 6,0    | 1 850,00   | 11 100 |
| 10.       | 434683 jistič 3pól/4,5MOD/15kA/ch.B/ 125A      | ks | 1,0    | 444,00     | 444    |
| 11.       | 434121 /jistič hager/ MZ203                    | ks | 1,0    | 139,00     | 139    |
| 12.       | 434123 jistič 1pól/ch.B/10kA/10A               | ks | 8,0    | 122,00     | 976    |
| 13.       | jistič 1pól/ch.B/10kA/16A                      | ks | 39,0   | 122,00     | 4 758  |
| 14.       | jistič 3pól/ch.C/10kA/20A                      | ks | 2,0    | 420,00     | 840    |
| 15.       | jistič 1pól/ch.B/10kA/32A                      | ks | 12,0   | 420,00     | 5 040  |
| 16.       | podružný (%)                                   | ks | 1,0    | 455,00     | 455    |
| 17.       | Výroba rozvaděče (Nh)                          | ks | 1,0    | 5 450,00   | 5 450  |

# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Elektroinstalace - slaboproud

| Poř. Kód            | Popis                                                                                            | MJ  | Výměra | dodávka  | Jedn. cena | montáž | Cena             |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------|--------|------------------|
| <b>750</b>          | <b>Elektroinstalace - slaboproud</b>                                                             |     |        |          |            |        | <b>2 874 027</b> |
| <b>750.01</b>       | <b>Strukturovaná kabeláž</b>                                                                     |     |        |          |            |        | <b>835 850</b>   |
| <b>750.01.01</b>    | <b>Dodávky zařízení</b>                                                                          |     |        |          |            |        | <b>19 800</b>    |
| 1.                  | 750.01.01.01 Demontáže stávající datové kabeláže                                                 | clk | 1,0    | –        | 10 000,00  |        | 10 000           |
| 2.                  | 750.01.01.02 Demontáže zařízení v serverovně                                                     | clk | 1,0    | –        | 5 000,00   |        | 5 000            |
| 3.                  | 750.01.01.03 Demontáže krátké kabeláže z 1.NP                                                    | clk | 1,0    | –        | 2 400,00   |        | 2 400            |
| 4.                  | 750.01.01.04 Demontáže stávajících datových rozvaděčů                                            | ks  | 3,0    | –        | 800,00     |        | 2 400            |
| <b>750.01.02</b>    | <b>Montáž a doprava rozvaděčů</b>                                                                |     |        |          |            |        | <b>231 292</b>   |
| <b>750.01.02.01</b> | <b>Rack TS IT 800x2000x800, přední a zadní ventilované dveře, zadní navíc vertikálně dělené</b>  |     |        |          |            |        | <b>56 772</b>    |
| 1.                  | 750.01.02.01.01 TS IT skříň pro sítě, ventilované dveře, zadní vertikálně dělené                 | ks  | 3,0    | 15 163,0 | 450,00     |        | 46 839           |
| 2.                  | 750.01.02.01.02 Bočnice k TS IT 2000x800 nasouv., horizontálně dělená, RAL7035                   | ks  | 1,0    | 200,0    | 100,00     |        | 300              |
| 3.                  | 750.01.02.01.03 Dělicí stěna pro rack DK-TS8 s výřezy                                            | ks  | 3,0    | 200,0    | 100,00     |        | 900              |
| 4.                  | 750.01.02.01.04 Sada pro vnější spojení TS/TS, vertikál, bal=6ks                                 | ks  | 3,0    | 165,0    | 50,00      |        | 645              |
| 5.                  | 750.01.02.01.05 Plech s ventilátory 800x800-1200, 2 větr., RAL7035                               | ks  | 3,0    | 1 589,0  | 150,00     |        | 5 217            |
| 6.                  | 750.01.02.01.06 Příd. ventilátor 140m3/h 230V/50Hz, bal=1sada                                    | ks  | 6,0    | 371,0    | 50,00      |        | 2 526            |
| 7.                  | 750.01.02.01.07 Vyrovnávací plechy pro TS rozdílné hl. 200, v=2000                               | ks  | 1,0    | 295,0    | 50,00      |        | 345              |
| <b>750.01.02.02</b> | <b>Rack TS IT 800x2000x1000, přední a zadní ventilované dveře, zadní navíc vertikálně dělené</b> |     |        |          |            |        | <b>62 110</b>    |
| 1.                  | 750.01.02.02.01 TS IT skříň pro servery, ventilované dveře, zadní vertikálně dělené              | ks  | 3,0    | 17 229,0 | 450,00     |        | 53 037           |
| 2.                  | 750.01.02.02.02 Bočnice k TS IT 2000x1000 nasouv., horizontálně dělená, RAL7035                  | ks  | 1,0    | 200,0    | 100,00     |        | 300              |
| 3.                  | 750.01.02.02.03 Dělicí stěna pro rack DK-TS8 s výřezy                                            | ks  | 2,0    | 200,0    | 100,00     |        | 600              |
| 4.                  | 750.01.02.02.04 Sada pro vnější spojení TS/TS, vertikál, bal=6ks                                 | ks  | 2,0    | 165,0    | 50,00      |        | 430              |
| 5.                  | 750.01.02.02.05 Plech s ventilátory 800x800-1200, 2 větr., RAL7035                               | ks  | 3,0    | 1 589,0  | 150,00     |        | 5 217            |
| 6.                  | 750.01.02.02.06 Příd. ventilátor 140m3/h 230V/50Hz, bal=1sada                                    | ks  | 6,0    | 371,0    | 50,00      |        | 2 526            |
| <b>750.01.02.03</b> | <b>Rack TS IT 800x2000x1000, přední a zadní ventilované dveře, zadní navíc vertikálně dělené</b> |     |        |          |            |        | <b>112 410</b>   |
| 1.                  | 750.01.02.03.01 Napájecí sběrnice PSM 2x3x16A pro nap.mod., max. 7 modulů                        | ks  | 6,0    | 5 609,0  | 1 200,00   |        | 40 854           |
| 2.                  | 750.01.02.03.02 Sada na upev.nap.sběrnic do TS IT skříně - pevná                                 | ks  | 6,0    | 224,0    | 50,00      |        | 1 644            |
| 3.                  | 750.01.02.03.03 PSM Připojovací kabel 3m, 3-fázový, EU provedení                                 | ks  | 6,0    | 920,0    | 100,00     |        | 6 120            |
| 4.                  | 750.01.02.03.04 Zásuvky zasun.modul 6 zás. IEC320 C13 poč.ploch,nejištěno                        | ks  | 24,0   | 1 548,0  | 300,00     |        | 44 352           |
| 5.                  | 750.01.02.03.05 Zásuvky zasun.modul 4 zás. IEC320 C19                                            | ks  | 12,0   | 1 320,0  | 300,00     |        | 19 440           |



# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Elektroinstalace - slaboproud

| Poř. Kód  | Popis                                                      | MJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Výměra | dodávka | Jedn. cena | montáž   | Cena    |
|-----------|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|----------|---------|
|           |                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |         |            |          | 276 907 |
| 750.01.03 | STK                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |         |            |          |         |
| 1.        | 750.01.03.01                                               | Instalační kabel Giga 4x2xAWG23 Cat.6 U/UTP LSOH                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m      | 9 369,0 | 8,1        | 10,00    | 169 579 |
| 2.        | 750.01.03.02                                               | Modulární patch panel Giga+ osazený 24xRJ45 Cat.6 UTP černý 1U                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks     | 20,0    | 1 329,0    | 1 250,00 | 51 580  |
| 3.        | 750.01.03.03                                               | 19' vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks     | 20,0    | 156,0      | 100,00   | 5 120   |
| 4.        | 750.01.03.04                                               | Montážní sada M6 - 50x šroub, podložka a plovoucí matice                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks     | 5,0     | 155,0      | 100,00   | 1 275   |
| 5.        | 750.01.03.05                                               | kryt datové zásuvky, bílý                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks     | 69,0    | 42,0       | 20,00    | 4 278   |
| 6.        | 750.01.03.06                                               | maska nosná pro 2xRJ45 černá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks     | 69,0    | 21,0       | 20,00    | 2 829   |
| 7.        | 750.01.03.07                                               | rámeček jednonásobný bílý                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks     | 69,0    | 17,0       | 20,00    | 2 553   |
| 8.        | 750.01.03.08                                               | Datová zásuvka modul 45x45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks     | 14,0    | 21,0       | 50,00    | 994     |
| 9.        | 750.01.03.09                                               | Keystone modul Giga+ 1xRJ45 Cat.6 UTP beznástrojový                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks     | 166,0   | 61,0       | 68,00    | 21 414  |
| 10.       | 750.01.03.10                                               | Patch kabel Giga+ 2xRJ45 Cat.6 UTP LSOH 0,5m                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks     | 15,0    | 22,0       | 5,00     | 405     |
| 11.       | 750.01.03.11                                               | Patch kabel Giga+ 2xRJ45 Cat.6 UTP LSOH 1m                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks     | 20,0    | 29,0       | 5,00     | 680     |
| 12.       | 750.01.03.12                                               | Patch kabel Giga+ 2xRJ45 Cat.6 UTP LSOH 1,5m                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks     | 50,0    | 39,0       | 5,00     | 2 200   |
| 13.       | 750.01.03.13                                               | Patch kabel Giga+ 2xRJ45 Cat.6 UTP LSOH 2m                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks     | 100,0   | 42,0       | 5,00     | 4 700   |
| 14.       | 750.01.03.14                                               | Patch kabel Giga+ 2xRJ45 Cat.6 UTP LSOH 3m                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks     | 100,0   | 50,0       | 5,00     | 5 500   |
| 15.       | 750.01.03.15                                               | Patch kabel Giga+ 2xRJ45 Cat.6 UTP LSOH 5m                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks     | 50,0    | 71,0       | 5,00     | 3 800   |
|           |                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |         |            |          | 94 251  |
| 750.01.04 | PC pracoviště pro dohled kamer, kamera vstup do serverovny |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |         |            |          |         |
| 1.        | 750.01.04.01                                               | Dvoujádrový procesor Intel Core i5-3427U (3M Cache, 1.80 GHz, Hyper-Threading), čipset Intel QS77, 2x slot pro DDR3 1600MHz SO-DIMM (max. 16GB), Crucial 8GB DDR3 1600 SO-DIMM, integrovaná grafická Intel HD 4000 (HDMI), GLAN, 2x USB 2.0, 1x USB 3.0, 2 x PCIe mini slot. Kingston SSDNow mS200 - 120GB, Microsoft Windows 8.1 Pro CZ 64bit OEM | ks     | 2,0     | 25 800,0   | 2 000,00 | 55 600  |
| 2.        | 750.01.04.02                                               | Profesionální 27" monitor; IPS panel, W-LED podsvícení, senzory osvětlení a přítomnosti osoby; rozlišení 1920 x 1080 bodů, jas 250 cd/m2, pozorovací úhly 178/178°; konektory: D-Sub, DisplayPort, DVI-D, HDMI, pivot podstavec.                                                                                                                   | ks     | 2,0     | 8 458,0    | 548,00   | 18 012  |
| 3.        | 750.01.04.03                                               | LCD monitor S-PVA, 3500:1 kontrast, 700cd/m2, 8ms, 1920x1080, bez podstavce, 2x DVI, Component, HDMI, LAN, S-Video, 46" NEC MultiSync LCD P462 černý                                                                                                                                                                                               | ks     | 2,0     | 5 845,0    | 241,00   | 12 172  |
| 4.        | 750.01.04.04                                               | IP kamera - 6mm - Vnitřní IP dome kamera, TD/N, 1MP, f=2.5-6mm, Lightfinder, WDR                                                                                                                                                                                                                                                                   | ks     | 1,0     | 5 487,0    | 480,00   | 5 967   |
| 5.        | 750.01.04.05                                               | Security UNLIMITED 1 licence                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks     | 1,0     |            | 2 500,00 | 2 500   |
|           |                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |         |            |          | 8 400   |
| 750.01.05 | Projektová činnost                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |         |            |          |         |
| 1.        | 750.01.05.01                                               | Příprava podkladů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | hod    | 5,0     | 10,0       | 350,00   | 1 800   |
| 2.        | 750.01.05.02                                               | Technický dozor projektanta při provádění realizace                                                                                                                                                                                                                                                                                                | hod    | 15,0    | 10,0       | 350,00   | 5 400   |
| 3.        | 750.01.05.03                                               | Zpracování skutečného stavu, 3 tisk, 1 x CD                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ks     | 1,0     | 200,0      | 1 000,00 | 1 200   |

# FFUK – Revitalizace parteru kolem Laboratoře výpočetní techniky

## Elektroinstalace - slaboproud

| Poř. Kód                                                                               | Popis                                                                                                            | MJ | Výměra | dodávka  | Jedn. cena | montáž | Cena          |
|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------|--------|---------------|
| <b>750.01.06 Pomocný instalační materiál, materiál elektro</b>                         |                                                                                                                  |    |        |          |            |        | <b>36 197</b> |
| 1.                                                                                     | 750.01.06.01 LISTA LHD 25X20 HD                                                                                  | m  | —      | —        | —          | —      | —             |
| 2.                                                                                     | 750.01.06.02 LISTA LHD 40X20 HD                                                                                  | m  | —      | —        | —          | —      | —             |
| 3.                                                                                     | 750.01.06.03 LISTA LHD 40X40 HD                                                                                  | m  | —      | —        | —          | —      | —             |
| 4.                                                                                     | 750.01.06.04 LISTA LHD 40X60 HD                                                                                  | m  | —      | —        | —          | —      | —             |
| 5.                                                                                     | 750.01.06.05 LISTA PK 140X70 D HD 2M                                                                             | m  | 10,0   | 286,15   | 65,00      | —      | 3 512         |
| 6.                                                                                     | 750.01.06.06 TRUBKA MONOFLEX 1425 XX                                                                             | m  | —      | —        | —          | —      | —             |
| 7.                                                                                     | 750.01.06.07 TRUBKA MONOFLEX 1432 XX                                                                             | m  | 320,0  | 7,78     | 13,00      | —      | 6 650         |
| 8.                                                                                     | 750.01.06.08 TRUBKA MONOFLEX 1440 XX                                                                             | m  | 64,0   | 13,16    | 13,00      | —      | 1 674         |
| 9.                                                                                     | 750.01.06.09 TRUBKA MONOFLEX 1450 XX                                                                             | m  | —      | —        | —          | —      | —             |
| 10.                                                                                    | 750.01.06.10 KRABICE KU 68                                                                                       | ks | 58,0   | 5,2      | 38,00      | —      | 2 506         |
| 11.                                                                                    | 750.01.06.11 KRABICE LISTOVA LK 80X28 T                                                                          | ks | 12,0   | 18,49    | 38,00      | —      | 678           |
| 12.                                                                                    | 750.01.06.12 KRABICE KO 97/5                                                                                     | ks | —      | —        | —          | —      | —             |
| 13.                                                                                    | 750.01.06.13 KRABICE KO 100                                                                                      | ks | —      | —        | —          | —      | —             |
| 14.                                                                                    | 750.01.06.14 KRABICE KT 250X110                                                                                  | ks | 2,0    | 142,75   | 65,00      | —      | 416           |
| 15.                                                                                    | 750.01.06.15 SVAZKOVY DRZAK GRIP OBO                                                                             | ks | 45,0   | 11,94    | 15,00      | —      | 1 212         |
| 16.                                                                                    | 750.01.06.16 Hmoždinka 8 + vrut zatlučovací 8x50                                                                 | ks | 500,0  | 0,68     | 15,00      | —      | 7 840         |
| 17.                                                                                    | 750.01.06.17 Průraz v cihelném zdivu do tl. 250 mm                                                               | ks | 7,0    | —        | 120,00     | —      | 840           |
| 18.                                                                                    | 750.01.06.18 Průraz v cihelném zdivu do tl. 550 mm                                                               | ks | 3,0    | —        | 290,00     | —      | 870           |
| 19.                                                                                    | 750.01.06.19 Průraz v cihelném zdivu do tl. 110 mm                                                               | ks | 5,0    | —        | 800,00     | —      | 4 000         |
| 20.                                                                                    | 750.01.06.20 Podružný materiál 3 %                                                                               | ks | 1,0    | 3 000,0  | 3 000,00   | —      | 6 000         |
| <b>750.01.07 Podlahové krabice, podlahový kanál, trasa s požární odolností dle PBŘ</b> |                                                                                                                  |    |        |          |            |        | <b>67 049</b> |
| 1.                                                                                     | 750.01.07.01 Přístrojová jednotka univerzální PA ocelově šedá RAL 7011, GES9-2 U10T 7011                         | ks | 5,0    | 1 203,5  | 650,00     | —      | 9 268         |
| 2.                                                                                     | 750.01.07.02 Nosič modulu 45 uzavřený pro 2+2 přístroje M45 208x76x40 PA grafitově černá RAL 9011                | ks | 15,0   | 108,3    | 35,00      | —      | 2 150         |
| 3.                                                                                     | 750.01.07.03 Podlahový kanál 3-tahový 2000x350x38 St FS, Podlahový kanál s vývody                                | m  | 4,0    | 1 337,9  | 110,00     | —      | 5 792         |
| 4.                                                                                     | 750.01.07.04 Spojovací jazýček vodivý 50x350x38 St FS                                                            | ks | 2,0    | 136,8    | 25,00      | —      | 324           |
| 5.                                                                                     | 750.01.07.05 Podlahová přístrojová krabice 350-3 pro GES4 510x467x70 St FS                                       | ks | 3,0    | 1 262,76 | 650,00     | —      | 5 738         |
| 6.                                                                                     | 750.01.07.06 Vložka protahovací krabice pro univerzální montáž PA ocelově šedá RAL 7011, ZES4-2 U10T 7011        | ks | 2,0    | 671,14   | 35,00      | —      | 1 412         |
| 7.                                                                                     | 750.01.07.07 Kazeta čtvercová slepá 200x200mm VA 1.4301, RKN2 4 VS 20                                            | ks | 1,0    | 5 770,27 | 45,00      | —      | 5 815         |
| 8.                                                                                     | 750.01.07.08 Kabelový žlab SKSU neděř., s děrov. pro spojky 60x100x3000 St FS, SKSU 610 FS, včetně příslušenství | m  | 56,0   | 361,56   | 120,00     | —      | 26 967        |
| 9.                                                                                     | 750.01.07.09 Lišta široké, s přiloženými šrouby B100mm St FS                                                     | ks | 20,0   | 201,33   | 65,00      | —      | 5 327         |
| 10.                                                                                    | 750.01.07.10 Profil U třístranně děrovaný 50x30x2000 St FS                                                       | ks | 4,0    | 325,6    | 25,00      | —      | 1 402         |
| 11.                                                                                    | 750.01.07.11 Závitová tyč M10x1000mm St G, včetně kotvení s požární odolností                                    | ks | 42,0   | 42,96    | 25,00      | —      | 2 854         |